三明市妇联关于2019年度三明市最美家庭

拟揭晓名单的公示

根据《三明市妇女联合会关于开展寻找2019年度三明市最美家庭活动的通知》（明妇综〔2019〕14号 ）精神，现将2019年度三明市最美家庭拟揭晓名单（附后）予以公示，公示时间为2019年8月27日至2019年9月2日，公示期间如有异议，请电话或书面反映情况。
情况反映受理部门：三明市妇联宣教部

电话：0598-8253559

电子邮箱:smflxjb@163.com

通信地址：三明市妇联（三明市物资大厦6楼）

附件：2019年度三明市最美家庭拟揭晓名单

                                 三明市妇女联合会

                                   2019年8月27日

附件

2019年度三明市最美家庭拟揭晓名单

（38户）

连爱娣、张春鸿家庭（梅列区列东街道崇桂新村）

庄彩男、张起欣家庭（梅列区青山三村）

雷银妹、张承有家庭（三元区新市中路42号）

庄月兰、练庆武家庭（三元区莘口镇炉洋村）

凌丽青、陈建禄家庭（永安市五洲小区32幢）

张光林、龙敏家庭（永安市燕东街道东门路）

陈艳、刘斌家庭（永安市燕北茶花山庄）

兰贵霞、俞如㵆家庭（明溪县雪峰镇紫岭社区）

汤丽平、赖天德家庭（明溪县夏阳乡御帘村）

谢孟霖、饶云娥家庭（流县嵩溪镇嵩溪村）

陶小平、林先旺家庭（清流县永顺花园）

孙翠玲、翁建许家庭（化县翠江镇林业新村）

陈端、罗永胜家庭（宁化县翠江镇双虹社区东方广场）

张运勤、黄财金家庭（宁化县淮土镇团结村）

    李优秀、曾令镜家庭（宁化县中沙乡中沙村）

刘芳华、张嫦娥家庭（建宁县福城凤祥路）

张光佛、卢小群家庭（建宁县濉城镇中山北路青源巷）

    吴凌燕、肖剑锋家庭（泰宁县松光花园）

杨蓉娥、李宝生家庭（泰宁县城关清泉）

黄雪芳、张丰伦家庭（将乐县水南镇银华社区）

赖玉珍、肖建筠家庭（将乐县黄潭镇西湖村）

吴江英、杨火荣家庭（沙县夏茂镇中堡村）

林玲、陈应煊家庭（沙县建国新村四区）

冯金玉、陈长桂家庭（沙县富口镇姜后村）

柯永东、黄学凰家庭（尤溪县城关镇锦鸿佳园）

林华荣、卓德锋家庭（尤溪县汤川乡胡厝村）

游文华、洪珠金家庭（尤溪县后溪尾乡埔宁村）

陈美清、陈享标家庭（大田县石牌镇石牌村）

乔彩华、郑庆金家庭（大田国县华兴镇华安村）

    唐名高、连明琴家庭（大田县太华镇仕坑村）

    陈辉锰、余晓娟家庭（梅列区洋溪镇上街村）

    廖红梅、张起家庭（梅列区滨江新城6栋）

王爱芳、张斌家庭（三明市乾龙新村）

张伟戴、培凤家庭（梅列区双园新村23幢）

张永红、邱云水家庭（梅列区双园新村）

唐青松、张惠梅家庭（梅列区美地大道9幢）

林俐媛、刘顺高家庭（梅列区碧桂园）

孙黎平、赖桂花家庭（梅列区乾龙新村390幢）